TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 695  /TB-CTSVTT
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26  tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả thi vòng sơ khảo cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về lịch sử, ý nghĩa kỷ niệm 80

năm Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945 – 19/8/2025) và Quốc khánh nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2025)”

Thực hiện Kế hoạch số 1712 /KH-ĐHM ngày 12/8/2025 về việc tổ chức cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu về lịch sử, ý nghĩa kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành

công (19/8/1945 – 19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam (02/9/1945 – 02/9/2025)”;

Căn cứ vào Thông báo số 638/TB-CTSVTT ngày 12 tháng 8 năm 2025 về việc

tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về lịch sử, ý nghĩa kỷ niệm 80 năm Cách mạng

Tháng Tám thành công (19/8/1945 – 19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2025)”;

Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông thông báo 03 thí sinh được tham dự

Vòng chung kết của cuộc thi, cụ thể như sau:

TT Họ và Tên MSSV Khoa Số điểm

01 Huỳnh Ngọc Long 2254062093 K.LUẬT 100

02 Võ Hoàng Thịnh 2351010200 K.CNTT 100

03 Huỳnh Ngọc Yến 2456012144 K.XHH-CTXH-ĐNA 100

Đề nghị các Khoa và 03 thí sinh có tên trên tích cực tham gia vòng chung kết

Cuộc thi “Tìm hiểu về lịch sử, ý nghĩa kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành

công (19/8/1945 – 19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam (02/9/1945 – 02/9/2025)”.

Trân trọng./.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                        Trần Văn Trí

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu (để báo cáo);

- Các Khoa (để thông báo cho Sinh viên);

- Lưu: VT, P. CTSVTT.

		Vũ Thị Anh Linh
	2025-08-26T16:25:19+0700
	Signer's office
	Vũ Thị Anh Linh
	Signing document

		TRẦN VĂN TRÍ
	2025-08-26T16:37:51+0700
	Signer's office
	TRẦN VĂN TRÍ
	Signing document